
1/3 

Písemný pokyn č. (072/2021/001/v1) 

Objednatele na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných 
poradenských a dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy 

ev. č. smlouvy: S-288-330/2019 

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo dopravy 

Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČ: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

zastoupená: 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 

č. účtu:

Poskytovatel: CENDIS, s. p. 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČ: 00311391 

DIČ: CZ00311391 

zastoupená: 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl ALX, vložka 706 

Poptávané plnění: Poptávané plnění je následující 

Zvýšení povědomí o značce OneTicket a benefitech cestování na jednu jíz-
denku a to prostřednictvím propojení webů kudyznudy.cz a oneticket.cz, opti-
malizace webu oneticket.cz a skrze reklamní kampaň zaměřenou na veřejnost.  

S ohledem na bezplatnou spolupráci Ministerstva dopravy s agenturou Czech-
Tourism, která je pod Ministerstvem pro místní rozvoj a která provozuje web 
www.kudyznudy.cz, zajistí CENDIS rozvoj takové funkcionality („deeplink“ na 
e-shopu), kterou lze pak využít pro jakékoliv jiné webové služby (Mapy.cz, Se-
znam, Google). Bude možné využít seznam stanic a a přesměrovat na výsledky 
vyhledávání na webu oneticket.cz. 

CENDIS zajistí úpravu webové stránky www.oneticket.cz, kterou státní podnik 
spravuje (vytvoření landing page), provede optimalizaci webu pro vyhledávače 
a implementaci Google Analytics pro možné hodnocení pohybu návštěvníků 
webu. 

V rámci této objednávky CENDIS zajistí také vytvoření dalších animovaných vi-
deí vysvětlující výhody OneTicket, statické grafiky pro bezplatné umístění na 
nádražích Správy železnic či pro bezplatné využití na plochách vlastněných Čes-
kými drahami. Zpracované výstupy budou využívány nadále pro vysvětlování 
výhod OneTicket a bude je tedy možné využívat opakovaně. Součástí bude 
marketingová propagace na sociálních sítích, v rádiích, v on-line prostředí. Pro 
potřeby soutěží pro veřejnost zajistí CENDIS zakoupení síťových dokladů One-
Ticket a Vstupních dokladů SJT25. 

 

Objednatel požaduje od Poskytovatele na základě tohoto písemného pokynu 
zajistit: 

 Animovaná videa 

o Tvorba scénáře, animace, přidání hudby, hlasu, kresba ilu-

strací 

http://www.kudyznudy.cz/


2/3 

o Stávají se majetkem MD, MD smí použít i na svých kanálech 

 Statické grafiky (bannery, příspěvky na sociální sítě) 

o Tvorba postů, bannerů v různých formátech, obsahu do CLV 

a případně dalších 

 Copywriting 

o Příprava textace příspěvků na sociální sítě a textů v grafi-

kách 

 Tvorba a správa on-line kampaně 

o příprava, správa a nastavování on-line kampaně 

 Nákup mediálního prostoru 

o nákup PR, rozhlasových a on-line médií 

 Tisk reklamních výstupů 

o Reklamní výstupy pro CLV, plakáty a další formy propagace 

na místě 

o Prostory na nádražích a v jejich okolí poskytne bezúplatně 

Správa železnic 

 Úprava webové stránky (landing page) 

o Úprava stránky www.oneticket.cz 

o Vytvoření nové stránky se souhrnnými informacemi, na kte-

rou budou odkazovat propagační materiály 

 Příprava integrace s weby třetích stran 

o Zpřístupnění informací o seznamu železničních stanic 

o Odkazovatelnost výsledků vyhledávání (umožnění kon-

strukce odkazu na aplikaci/webu třetí strany směřující na vý-

sledky vyhledávání na webu oneticket.cz) 

 Optimalizace webu OneTicket pro vyhledavače 

 Ceny do soutěže 

o Síťové jízdenky 

o Vstupní doklady SJT25 

 Google analytics 

o Implementace na webu oneticket.cz 

 Řízení projektu 

o řízení komunikační strategie, vedení projektu, konzultace, 

hlídání realizace výstupů 

Maximální rozsah 
plnění: 

Předpokládaná celková cena výše uvedeného díla je 10 000 000,- Kč bez DPH. 
Tato částka nebude za dané období překročena. 

 

Konkrétní podmínky 
plnění: 

Poskytovatel zajistí 

a) Integraci webů oneticket.cz a kudyznudy.cz včetně úpravy a optimalizace 
tzv. landing page na oneticket.cz 

b) Reklamní kampaň v prostředí rozhlasu, PR a on-line 

c) Nákup síťových dokladů OneTicket a Vstupních dokladů SJT25 coby cen do 
soutěží pro veřejnost 

 

Konkrétní plnění díla jsou kontrolována věcným gestorem, kterým je O072 – 
Odbor komunikace. 

Způsob stanovení 
ceny a způsob 
akceptace 

Dle čl. 6 Smlouvy Dle čl. 7 Smlouvy Dle čl. 8 Smlouvy Dle čl. 9 Smlouvy 

Fixní cena Prokazatelně vy-
naložené náklady 

Paušální platba Sazby v Příloze č. 
1 Smlouvy nebo 
jednotkové ceny 

http://www.oneticket.cz/


3/3 

 
 

Akceptační pro-
tokol 

Výkaz prokaza-
telně vynalože-
ných nákladů 

Přehled plnění 
nebo měsíční 
zpráva 

Přehled plnění 

    

Popis akceptační procedury dle čl. 10 Smlouvy 

N/A 

Odměna za 
poskytnuté plnění: 

Dle cenové nabídky Poskytovatele. 

Místo plnění: Praha 

Fakturační období: Dle akceptace a předání díla 

Termíny realizace 
plnění: 

Dílo bude dodáno dle specifikace v období investičního období po obdržení 
objednávky Objednatelem. 

 

Datum vystavení 
pokynu: 

2. července 2021 

Podpis Objednatele: 

Ministerstvo dopravy ČR 




